
Uchwała Nr IX/80/2015

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Słubice, obręb Świecko dla terenu 
inwestycyjnego przy terminalu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j. t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 199 ze zm.), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr VI/52/2011 r. Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 

31 marca 2011 r., w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Słubice, obręb Świecko dla terenu inwestycyjnego 

przy terminalu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: A7E5DE43-DDFD-449C-9923-C69880BC7809. Uchwalony Strona 1




